宣汉县老君乡村道连接线道路工程施工招标
评 标 报 告

宣汉县老君乡人民政府 ：

    贵单位宣汉县老君乡村道连接线道路工程 己由宣汉县交通运输局 以宣交

建【2019】270号 批准建设，并核准为公开招标。按招标文件规定：2019年

12月3日9时30分 （北京时间）在达州市公共资源交易服务中心（达州市金兰路

永祥街68号）如期进行开标、评标，依法组建的评标委员会按照招标文件的要

求和法定程序进行了认真负责的评标，现评审工作已圆满结束，特将评标情况

报告如下：

  一、评标基本情况

  1.评标委员会的组成情况

    从《四川省评标专家库》中随机抽取了评标专家5人，组成了宣汉县老君乡

村道连接线道路工程 的评标委员会，评标委员会名单如下：

    组长：30庞武选

    成员：28李章毅、32康承高、34敬章勇、36尹柏胜。

  2.评标原则

    所有评委严格遵守“公开、公平、公正、诚实信用”的原则进行评标。

  3.评标的依据

    主要依据招标文件规定的评标方法和评标标准。

  4．评标过程

    评标过程包括初步评审、详细评审、推荐中标候选人等3个阶段。

    评标委员会全体成员通过对招标文件的认真研究，在熟悉和了解招标的目

的、招标项目的范围和性质、招标文件中规定的主要技术要求、标准和招标文

件规定的评标方法、评标标准和在评标过程中考虑的相关因素后，开始进行评

审。

    （1）初步评审

    首先评委对参加投标的 4 份投标人所递交的投标文件进行初步评审，审查

结果为： 3个投标人通过了初步评审， 1 个投标人未通过初步评审。

    （2）澄清
□详见澄清纪要           □不存在澄清。

    （3）详评

    评委会对已通过初步评审的投标人的投标文件按照规定的要求进行详细评

审，即按评标价由低至高的顺序，评出投标文件完全满足招标文件实质性要求

的1-3个投标人为中标候选人。
1

    （4）推荐候选人

    评委会在评标委员会组长的主持下，将各评委的评审结果进行了汇总和排

序，排序推荐出中标候选人，中标候选人排序为：

排名 投标单位 投标报价 标书偏离率 评审报价

1
四川省兴辉鸿建设工
程有限公司

3906380.00 0.023477 3998090.08

2
四川中嗣建筑工程有
限公司

3975614.00 0.020425 4056815.92

3
四川高晶建筑工程有
限公司

4002136.00 0.020881 4085704.6

    （5）废标原因：

评委签字：

pwqz_29877 pwqz_29878 pwqz_29879 pwqz_29880

pwqz_29881

监督人签字：

招标人代表签字：

2019年12月03日

2

	评标报告

		2019-12-03T15:35:41+0800
	0页(0,0)
	041@Z36ACCE81FFB6@CC94EF241063@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-03T15:37:50+0800
	0页(0,0)
	041@Z27707010C6D2@726187EB1E2E@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-03T15:31:31+0800
	0页(0,0)
	041@Z555F21553E28@C79F9127E386@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-03T15:36:30+0800
	0页(0,0)
	041@0513030199407033026@达州测试@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-03T15:44:24+0800
	0页(0,0)
	041@Z241E15AEE8B9@19FCC47D171A@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名